
Objednávka č.SZMCB111447 

Nemocnice České Budějovice a.S. EBSCO Information Services s.r.o. 
B. Němcové 585/54 Klimenstska 52 
370 0l České Budějovice ll0 00 Praha l 

IČO: 26068877 IČO: 49621823 
DIČ: cZ699005400 DIČ; 
tel.: 38787llll tel.: 234700600 
fax: fax: 

Odběratel: Dodavatel: 

S-fnaiız G-main 

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400 

žádáme vás 0 pøhvrzeni ceny øhjęanávky, v připadá zınęn nás øhzahęın inføzınujhe. 

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musi obsahovat vždy číslo 
objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data 
doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání 
zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním 
oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání 
odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný 
podpis a razítko přebirajíciho. 

Dobrý den 

objednavame u Vás předplatné odborných zahraničních časopisů na rok 20l9 dle Vaši cenové nabidky 
Č. 0095926 - Časopisy 20l9 

V celkové částce 1 306 918,68 Kč bez DPH. 

Děkuji. 

S pozdravem 

obchodní oddělení 

Nemocnice České Budějovice,a.S. 

Boženy Němcové 585/54,370 Ol České Budějovice 

1/2 

III IIIII||I|IIIIII|II|II|III|II|IIIIIIIIIII 
S Z M C B 1 1 1 4 4 7



2/2 

III IIIII||I|IIIIII|II|II|III|II|IIIIIIIIIII 
S Z M C B 1 1 1 4 4 7


